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TJ Sokol Machova
TJ Horni BeneSov
TJ Sokol Bohumin
TJ Zbrojovka Vsetin
TJ Tatran Litovel
SKK Ostrava

Tabulka:

TJ Tatran Litovel
TJ Horni BeneSov
TJ Zbrojovka Vsetin
KK Sumperk

KC Zlin

KK Zabieh B

TJ Odry

TJ Sokol Machova
SK Jiskra Rymarov
10. SKK Ostrava

11. TJ Sokol Bohumin
12. HKK Olomouc B

©CoNOR~WNE

Zpravoda) I kuzelkarske ligy sk. C

HKK Olomouc B

KK Sumperk

KC Zlin

SK Jiskra Rymatov

KK Zabieh B

TJ Odry
3 3 0
3 3 0
3 2 1
3 2 0
3 2 0
3 1 1
3 1 0
3 1 0
3 1 0
3 1 0
3 0 O
3 0 O

WWNNMNNNEPRFPRPEPOOO

6:2
55:2,5
2:6
6:2
71
1:7

21,0:3,0 50,5:215 3256
17,5:6,5 39,5:32,5 3314
15,0:9,0 41,5:30,5 3289
14,5:9,5 41,5:30,5 3153
14,0:10,0 44,5:27,5 3226
11,0:13,0 34,0:38,0 3154
12,0:12,0 36,0:36,0 3129
10,0:14,0 31,5:40,5 3018
9,0:150 29,0:43,0 3252
7,0:170 2951425 3051
7,0:117,0 27,5:445 3155
6,0:18,0 27,0:450 3055

Valasské Mezitici
30.09.2017

3133-2995 (13:11) 30.09.
3355-3213(12,5:11,5)30.09.
3072-3161 (6,5:17,5)30.09.
3307-3190 (16:8) 30.09.
3186-3049 (16:8) 30.09.
2999-3030 (9:15) 30.09.
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stiidani: od 53. hodu: MICHALIK Jifi + DOVRTEL Milan, od 31.

TJ Sokol Machova 3133 6:2 2995 HKK Olomouc B
(13:11)
HRANCIK Roman 514 31 451 HEJTMAN Radek
BRAZDIL Vlastimil 541 2:2 504 SOBOTA Bfetislav
HUSEK Bohuslav 494 1:3 517 DOKOUPIL Miroslav
LAGA Michal 553 31 528 BASLAR Jiti
MICHALIK Jif (*) 459  1:3 483 MALISEK Radek (*)
MISEK Miroslav 572 31 512 SRAMEK Josef

rozhod¢i: DIVILEK Michael

divaki: 10

utkani trvalo: 3:05

Zapis o utkdani

hodu: MALISEK Radek + RIHA Dusan

Hran¢ik Roman Hejtman Radek Rozdil ®  Brazdil Vlastimil Sobota Bretislav

1 73 36 0 109 O 90 35 1 125 1 26 1 86 42 2 128 0 104 34 1 138 1

2 84 53 0 137 1 83 27 6 110 O -1 2 96 26 5 122 0 97 27 3 124 1

3 90 25 2 1151 77 25 5 102 0 40 3 94 52 0 146 1 82 36 2 118 0

4 90 63 0 153 1 88 26 5 114 0 100 4 9% 49 1 145 1 89 35 1 124 0
Celk 337 177 2 514 3 1 338 113 17 451 1 O Celk 372 169 8 541 2 1 372 132 7 504 2 O

® Husek Bohuslav Dokoupil Miroslav @ Laga Michal Baslar Jiri

1 80 33 2 113 0 94 42 1 136 1 50 1 84 26 0 110 0 83 54 0 137 1

2 91 35 5 126 0 92 36 2 128 1 50 2 94 42 1 136 1 90 44 2 134 0

3 91 36 4 127 0 94 44 1 138 1 70 3 96 62 0 158 1 75 52 0 127 O

4 87 41 2 128 1 90 25 4 115 0 102 4 95 54 1 149 1 88 42 0 130 O
Celk 349 145 13 494 1 0 370 147 8 517 3 1 Celk 369 184 2 553 3 1 336 192 2 528 1 O

® Michalik JiFi Mali$ek Radek ® Misek Miroslav Sramek Josef

1 94 15 8 109 O 82 30 3 112 1 100 1 83 45 1 128 1 83 44 3 127 0

2 82 32 6 114 0 78 53 2 131 1 111 2 96 52 1 148 1 79 41 2 120 0

3 82 43 1 125 1 82 36 2 118 0 154 3 93 62 1 155 1 92 27 3 119 0

4 85 26 3 111 O 87 35 2 122 1 138 4 88 53 2 141 0 93 53 1 146 1
Celk 343 116 18 459 1 O 329 154 9 483 3 1 Celk 360 212 5 572 3 1 347 165 9 512 1 O
Domdci druzstvo 2130 1003 48 3133 13 6 Hostujici druistvo 2092 903 52 2995 11 2

TJ Horni BeneSov 3355 5,5:2,5 3213 KK Sumperk
(12,5:11,5)
PETREK Miroslav 587 311 512 VOJTEK Gustav
PECINKA Vladislav 556 0,5:3,5 582 SMRCKA Miroslav
SKOPALIK Vlastimil 540 2:2 540 SEDLAR Jaroslav
BILICEK Martin (*) 496 0:4 542 BELASKA Adam
HENDRYCH Jiii 589 4:0 506 ZAPLETAL Marek (*)
KUBESA Kamil 587 31 531 MATEJKA Petr

stfidani: od 61. hodu: BILICEK Martin + DANKOVIC Petr, od 61. hodu: ZAPLETAL Marek + VYMAZAL
Jaroslav

rozhod&i: DOSTAL Michael

divaki: 15

utkani trvalo: 3:25

Zapis o utkdni

Peti‘ek Miroslav Vojtek Gustav Rozdil @  Pedinka Vladislav Smréka Miroslav

1 89 41 1 130 1 9 26 3 125 0 1 1 94 42 1 136 0 95 45 0 140 1

2 92 44 0 136 O 89 50 2 139 1 -14 2 90 60 3 150 O 92 70 0 162 1

3 78 62 0 140 1 87 39 2 126 0 0 3 101 36 3 137 05 92 45 1 137 05

4 105 76 1 181 1 87 35 0 122 0 49 4 88 45 4 133 0 100 43 1 143 1
Celk 364 223 2 587 3 1 362 150 7 512 1 O Celk 373 183 11 556 05 0 379 203 2 582 35 1



®  Skopalik Vlastimil SedlaF Jaroslav @ Bilicek Martin Belaska Adam

1 90 53 1 143 1 97 45 2 142 0 46 1 100 35 4 135 0 85 54 2 139 1
2 89 27 3 116 0 82 36 2 118 1 40 2 93 17 7 110 0 87 27 5 114 1
3 105 43 2 148 1 84 52 1 136 0 39 3 89 34 1 123 0 84 52 3 136 1
4 89 44 2 133 0 91 53 2 144 1 3 4 93 35 0 128 0 99 54 0 153 1
Celk 373 167 8 540 2 1 354 186 7 540 2 1 Celk 375 121 12 49 0 O 355 187 10 542 4
® Hendrych Jiti Zapletal Marek ® Kubesa Kamil Matéjka Petr
1 106 62 0 168 1 88 26 5 114 0 72 1 93 62 0 155 1 90 50 1 140 0
2 90 45 3 135 1 86 41 2 127 0 103 2 9 67 0 163 1 97 43 3 140 0
3 101 53 1 154 1 94 44 0 138 0 145 3 97 51 0 148 1 88 34 4 122 0
4 98 34 2 132 1 77 50 1 127 O 142 4 78 43 1 121 0 94 35 2 129 1
Celk 395 194 6 589 4 1 345 161 8 506 0 O Celk 364 223 1 587 3 1 369 162 10 531 1
Domadaci druistvo 2244 1111 40 3355 125 6 Hostujici druzstvo 2164 1049 44 3213 115 3
TJ Sokol Bohumin 3072 2:6 3161 KC Zlin
(6,5:17,5)
KOHUTEK Ales 517 04 564 MATEJICEK Lubomir
KUTTLER Petr 542 2.2 506 ABRAHAM Radim (*)
NITKA Karol 513 0:4 568 POLASEK Tomas
SVETLIK René 498 2:2 499 FOJTIK Bronislav
ZASKOLNY Jan 486 0,5:3,5 521 MALEK Miroslav
PELI Fridrich 516 2:2 503 IVANIS Karel
stiidani: od 61. hodu: ABRAHAM Radim + KOLARIK Jindfich
rozhodé&i: DENDIS Stefan
divaki: 10
utkani trvalo: 3:15
Zapis o utkani
Kohutek Ales Matéjicek Lubomir  Rozdil ©@ Kuttler Petr Abraham Radim
1 86 33 5 119 0 94 43 0 137 1 23 1 91 59 0 150 1 74 35 1 109 O
2 94 44 0 138 0 9% 43 1 139 1 29 2 88 44 1 132 1 890 36 0 125 0
3 89 36 0 125 0 87 45 1 132 1 17 3 91 36 0 127 0 89 43 1 132 1
4 92 43 1 135 0 102 54 1 156 1 11 4 90 43 1 133 0 86 54 1 140 1
Celk 361 156 6 517 0 O 379 185 3 564 4 1 Celk 360 182 2 542 2 1 338 168 3 506 2
® Nitka Karol PolaSek Tomas @  Svétlik René Fojtik Bronislav
1 93 45 2 138 0 98 51 1 149 1 21 1 95 44 2 139 1 86 52 1 138 0
2 80 31 1 111 O 101 33 2 134 1 51 2 76 35 4 111 0 92 26 4 118 1
3 9% 54 1 150 O 100 53 0 153 1 -44 3 80 49 1 129 1 93 26 2 119 0
4 87 27 2 114 0 80 52 0 132 1 -67 4 85 34 2 119 0 89 35 1 124 1
Celk 356 157 6 513 0 O 379 189 3 568 4 1 Celk 336 162 9 498 2 O 360 139 8 499 2
®  Zaikolny Jan Malek Miroslav ® Péli Fridrich Ivanis Karel
1 87 35 0 122 0 88 45 0 133 1 87 1 92 43 1 135 0 90 54 0 144 1
2 81 33 4 114 05 79 35 1 114 05 -100 2 83 36 1 119 O 88 44 2 132 1
3 95 35 2 130 0 86 52 0 138 1 98 3 83 45 1 128 1 85 33 2 118 0
4 77 43 3 120 O 83 53 0 136 1 -89 4 81 53 1 134 1 73 36 1 109 0
Celk 340 146 9 486 05 0 336 185 1 521 35 1 Celk 339 177 4 516 2 1 336 167 5 503 2

Domdci druzstvo 2092 980 36 3072 6,5 2 Hostujici druZstvo 2128 1033 23 3161 175 6



TJ Zbrojovka Vsetin 3307 6:2 3190 SK Jiskra Rymarov
(16:8)
NOVOSAD Tomas (*) 481 1:3 541 HEBLAK Jaroslav
RIHA Ivan 560 2:2 547 STAREK Ladislav
BELICEK Daniel 527 3:1 501 ZEZULKA Jifi
BAGARI Zoltan 583 4:0 491 DAVIDIK Michal
BELICEK Vlastimil 618 4:0 561 TEZZELE Jaroslav
HAMBALEK Tomas 538 2.2 549 DEDACEK Milan
stiidani: od 61. hodu: NOVOSAD Tomas + DOLAK Martin
rozhodéi: RIEDEL Petr
divaku: 12
utkani trvalo: 3:05
Zapis o utkdani )
NOVOSAD Tom4s HEBLAK Jaroslav  Rozdil @ RIHA Ivan STAREK Ladislav
1 75 36 2 111 0 93 45 4 138 1 34001 100 41 0 141 0 98 50 0 148 1
2 88 34 1122 0 105 54 2 159 1 7502 78 63 0 141 0 98 47 0 145 1
3 8 54 1 139 1 81 44 2 125 0 54 3 87 44 2 131 1 90 34 1 124 0
4 82 27 2109 0 84 35 5 119 1 A7 4 105 42 2 147 1 86 44 0 130 0
Celk 330 151 6 481 1 0 363 178 13 541 3 1 Celk 370 190 4 560 2 1 372 175 1 547 2 0
® BELICEK Daniel ZEZULKA Jifi @ BAGARI Zoltan DAVIDIK Michal
1 89 42 1 131 1 81 35 0 116 0 215001 99 49 0 148 1 91 40 0 131 0
2 77 44 2 121 0O 86 39 2 125 1 17 2 8 50 1 135 1 72 27 2 99 0
3 92 52 1 144 1 8 44 2 130 0 39 3 90 60 1 150 1 98 44 0 142 0
4 90 41 1 131 1 94 36 1 130 O 71 4 99 51 2 150 1 83 36 1 119 0
Celk 348 179 5 527 3 1 347 154 5 501 1 O Celk 373 210 4 583 4 1 344 147 3 491 0 O
® BELICEK Vlastimil TEZZELE Jaroslav ® HAMBALEK Tom4s DEDACEK Milan
1 96 62 1 158 1 87 53 0 140 0 751 85 35 0 120 0 81 53 1 134 1
2 92 54 0 146 1 82 63 0 145 0 90 2 90 45 0 135 1 71 50 0 121 0
3 101 52 0 153 1 77 45 2 122 0 109 3 8 51 0 135 0 94 53 0 147 1
4 108 53 0 161 1 94 60 1 154 0 117 4 87 61 0 148 1 102 45 1 147 0
Celk 397 221 1 618 4 1 340 221 3 51 0 O Celk 346 192 0 538 2 0 348 201 2 549 2 1
Domdci druzstvo 2164 1143 20 3307 16 6 Hostujici druZstvo 2114 1076 27 3190 8 2
TJ Tatran Litovel 3186 7:1 3049 KK Zabieh B
(16:8)
MOKOS Jakub 547 22 540 STEPAN Miroslav
AXMANN Kamil 545 4.0 491 VITASEK Martin
BALEKA FrantiSek 539 2:2 494 SVUB Viaclav
SIGMUND Miroslav 511 31 481 SROVNAL Jii
TALASEK Miroslav 503 2:2 524 MICHALEK Jifi
CULIK David 541 31 519 KORNER Jan
rozhod&i: HORKY Antonin
divaku: 6
utkani trvalo: 3:10
Zapis o utkdni
Moko$ Jakub Stépan Miroslav Rozdil ©@ Axmann Kamil Vitasek Martin
1 79 33 1 112 0 88 34 3 122 1 5 1 86 44 1 130 1 81 34 4 115 0
2 99 43 1 142 1 8 51 1 135 0 43 2 100 54 1 154 1 91 32 3 123 0
3 96 44 4 140 0 102 44 2 146 1 42 3 98 44 3 142 1 96 41 1 137 0
4 90 63 0 153 1 94 43 3 137 0 61 4 93 26 4 119 1 92 24 3 116 0
Celk 364 183 6 547 2 1 368 172 9 540 2 0 Celk 377 168 9 545 4 1 360 131 11 491 0 O
® Baleka FrantiSek Svub Viclav @ Sigmund Miroslav Srovnal JiFi
1 77 50 2 127 0O 79 50 0 129 1 56 1 83 44 1 127 0 8 45 2 130 1
2 90 43 0 133 0 101 36 3 137 1 57 2 92 35 0 127 1 87 35 3 122 0



3 9% 35 1 131 1 76 36 0 112 O 99 3 85 41 1 126 1 78 25 5 103 O
4 87 61 0 148 1 75 41 2 116 O 136 4 86 45 0 131 1 91 35 4 126 0O
Celk 350 189 3 539 2 1 331 163 5 494 2 0 Celk 346 165 2 511 3 1 341 140 14 481 1 O
® Talasek Miroslav Michalek JiFi ® Culik David Korner Jan
1 84 34 2 118 0 98 35 3 1331 105 1 89 53 1 142 0 98 60 1 158 1
2 97 43 2 140 1 92 45 0 137 O 112 2 93 42 1 135 1 91 40 2 131 0
3 93 26 2 119 0 90 44 0 134 1 104 3 88 43 2 131 1 89 35 0 124 0
4 90 36 2 126 1 85 35 1 120 O 137 4 98 35 4 133 1 75 31 3 106 O
Celk 364 139 8 503 2 O 365 159 4 524 2 1 Celk 368 173 8 541 3 1 353 166 6 519 1 O
Domdci druistvo 2169 1017 36 3186 16 7 Hostujici druZstvo 2118 931 49 3049 8 1
SKK Ostrava 2999 1:7 3030 TJ Odry
(9:15)
KUNA Zdengk 485 1.3 507 OVSAK Stanislav
PYTEL Miroslav 499 1:3 513 FRYDRYCH Marek
PAVLOSEK Jan 520 3.1 437 ROZKOPAL Vojtéch (*)
TRNKA Jifi 521 0:4 546 DVORSKY Petr
BOHM Dominik 476 2:2 511 PAVIC Michal
HOLAS Petr 498 2:2 516 CHLEVISTAN Karel
stiidani: od 22. hodu: ROZKOPAL Vojtéch + LUSOVSKY Jaromir
rozhodé&: MALOVANY Vladimir
divaki: 5
utkani trvalo: 3:15
Zapis o utkani
® Kuna Zdenék Ovsak Stanislav Rozdil ® Pytel Miroslav Frydrych Marek
1 78 48 0 126 O 100 44 1 144 1 20 1 77 53 1 130 O 88 44 1 132 1
2 90 27 3 117 O 84 45 1 129 1 46 2 78 3 5 113 0 91 36 2 127 1
3 79 34 3 113 0 81 45 2 126 1 -73 3 89 35 1 124 0 88 50 1 138 1
4 94 3% 2 129 1 86 22 3 108 O -36 4 88 44 2 132 1 73 43 3 116 O
Celk 341 144 8 485 1 O 351 156 7 507 3 1 Celk 332 167 9 499 1 O 340 173 7 513 3 1
® Pavlosek Jan Rozkopal Vojtéch @  Trnka Jiri Dvorsky Petr
1 93 59 2 152 1 76 26 4 102 O 11 1 84 43 2 127 O 87 43 1 130 1
2 90 32 5 122 1 66 32 3 98 O 22 2 88 35 3 123 0 85 51 1 136 1
3 85 32 4 117 O 85 45 2 130 1 1 3 9 33 1 132 0 89 51 1 140 1
4 84 45 1 129 1 84 23 6 107 O 22 4 86 53 0 139 0 9% 44 0 140 1
Celk 352 168 12 520 3 1 311 126 15 437 1 O Celk 357 164 6 521 0 O 357 189 3 546 4 1
® Boéhm Dominik Pavi¢ Michal ® Holas Petr Chlevist'an Karel
1 82 27 0 109 O 85 63 1 148 1 -9 1 86 36 4 122 1 79 35 2 114 0
2 9 27 1 126 1 86 34 1 120 O 2 2 95 31 4 126 1 85 36 1 121 0
3 84 35 1 119 0 81 44 1 125 1 213 80 39 1 119 0 92 44 2 136 1
4 91 31 3 122 1 83 35 1 118 0 31 4 9% 35 2 131 0 91 54 0 145 1
Celk 356 120 5 476 2 O 335 176 4 511 2 1 Celk 357 141 11 498 2 O 347 169 5 516 2 1
Domdci druzstvo 2095 904 51 2999 9 1 Hostujici drugstvo 2041 989 41 3030 15 7

Starty nahradniku:

2. start: VYMAZAL Jaroslav (Sumperk, 10769), DAVIDIK Michal (Rymafov, 13312), SIGMUND Miroslav
(Litovel, 09496)

1. start: SROVNAL Jifi (Zabieh, 14603), DANKOVIC Petr (H. Benesov, 14992)

Pofradi jednotlivci:

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. BELICEK Vlastimil Vsetin 614,3 3958 2185 13 2/2  (621)
2. PETREK Miroslav H. BeneSov 591,3 3858 2055 33 2/2 (598)
3. KUBESA Kamil H. BeneSov 570,0 3725 1975 15 2/2 (587)
4. CAMEK Jifi Litovel 569,0 374,0 1950 35 2/2 (573)



. STAREK Ladislav

. SMRCKA Miroslav
. HENDRYCH Jiii

. BAGARI Zoltan

. TEZZELE Jaroslav

. HAMBALEK Tomas
. DEDACEK Milan

. MICHALEK Jif{

. DOKOUPIL Miroslav
. MALEK Miroslav

. KOLARIK Jindfich

. PELI Fridrich

. RIHA Ivan

. CULIK David

. FRYDRYCH Marek
. SULA Milan

. MATEJICEK Lubomir
. KUTTLER Petr

. PAVIC Michal

. ZEZULKA Jiti

. BILICEK Martin

. SEDLAR Jaroslav

. IVANIS Karel

. SIGMUND Miiroslav
. MISEK Miroslav

. RAK Petr

. TALASEK Miroslav
. FIALA Jifi

. HOLAS Petr

. HEBLAK Jaroslav

. SKOPALIK Vlastimil
. KORNER Jan

. CHLEVISTAN Karel
. FOJTIK Bronislav

. KOHUTEK Ales

. BRAZDIL Vlastimil
. DVORSKY Petr

. AXMANN Kamil

. TRNKA Jif

. ZASKOLNY Jan

. KUNA Zdené&k

. BELASKA Adam

. RIHA Dusan

. STEPAN Miroslav

. SRAMEK Josef

. MATEJKA Petr

. SVUB Vaclav

. BELICEK Daniel

. VITASEK Martin

. ZAPLETAL Marek

. OVSAK Stanislav

. SVETLIK René

. DAVIDIK Michal

. BASLAR Jifi

. LAGA Michal

. SOBOTA Bfetislav

. NITKA Karol

Rymarov
Sumperk
H. Benesov
Vsetin
Rymatov
Vsetin
Rymarov
Zabieh B
Olomouc B
Zlin

Zlin
Bohumin
Vsetin
Litovel
Odry
Zabieh B
Zlin
Bohumin
Odry
Rymarov
H. Benesov
Sumperk
Zlin
Litovel
Machova
H. BeneSov
Litovel
Litovel
Ostrava
Rymarov
H. Benesov
Zabieh B
Odry

Zlin
Bohumin
Machova
Odry
Litovel
Ostrava
Bohumin
Ostrava
Sumperk
Olomouc B
Zabieh B
Olomouc B
Sumperk
Zabieh B
Vsetin
Zabieh B
Sumperk
Odry
Bohumin
Rymatov
Olomouc B
Machova
Olomouc B
Bohumin

566,3
560,7
560,0
558,5
557,0
557,0
553,7
553,0
549,3
549,0
549,0
548,0
547,8
546,3
545,5
545,5
543,0
541,0
540,3
539,7
539,5
538,0
537,0
537,0
535,0
533,5
533,3
531,5
531,3
530,7
529,0
528,7
528,3
527,3
526,5
526,0
525,7
525,5
525,3
524,0
5235
523,3
522,5
521,3
520,5
519,3
514,7
514,5
512,0
511,5
510,7
510,0
509,0
508,3
505,8
505,7
505,5

379,0
372,3
386,0
370,5
356,7
364,8
363,7
367,0
374,7
361,0
371,5
373,8
372,5
369,5
359,0
366,5
360,3
368,8
362,0
359,0
371,5
358,5
355,0
372,5
351,0
367,5
359,8
360,0
3715
356,7
365,3
356,0
354,7
360,3
366,5
355,5
365,7
351,5
368,3
355,5
353,3
359,7
352,0
354,0
343,5
353,7
350,3
351,5
361,0
360,5
342,7
348,8
3440
344.3
350,3
359,0
345,5

187,3
188,3
174,0
188,0
200,3
192,3
190,0
186,0
174,7
188,0
177,5
174,3
175,3
176,8
186,5
179,0
182,7
172,3
178,3
180,7
168,0
179,5
182,0
164,5
184,0
166,0
173,5
1715
159,8
174,0
163,8
172,7
173,7
167,0
160,0
170,5
160,0
174,0
157,0
168,5
170,3
163,7
170,5
167,3
177,0
165,7
164,3
163,0
151,0
151,0
168,0
161,3
165,0
164,0
155,5
146,7
160,0

2,3
3,7
4,8
3,0
3,7
4,5
2,7
4,7
4,3
2,5
5,5
4,0
3,5
4,3
4,5
0,5
1,7
3,8
2,7
3,3
6,0
50
2,0
6,5
2,8
8,0
53
8,0
55
9,7
10,5
3,3
5,3
4,0
7,0
8,0
53
2,8
50
6,8
4,8
7,0
50
7,3
55
8,0
4,7
7,0
8,0
9,0
9,0
8,3
2,0
5,7
53
6,0
8,0

3/3
3/3
2/2
2/2
3/3
212
3/3
3/3
3/3
2/3
2/3
212
2/2
2/2
2/3
2/3
3/3
212
3/3
3/3
2/2
2/3
3/3
2/2
212
212
2/2
2/2
212
3/3
2/2
3/3
3/3
3/3
212
212
3/3
2/2
212
2/2
2/2
3/3
2/3
3/3
2/3
3/3
3/3
2/2
3/3
2/3
3/3
2/2
2/3
3/3
2/2
3/3
2/2

(591)
(582)
(589)
(583)
(563)
(590)
(560)
(604)
(642)
(577)
(553)
(573)
(560)
(553)
(578)
(559)
(564)
(551)
(571)
(569)
(553)
(540)
(581)
(563)
(572)
(564)
(544)
(544)
(549)
(562)
(590)
(574)
(562)
(546)
(548)
(541)
(546)
(547)
(537)
(537)
(544)
(542)
(569)
(540)
(529)
(531)
(528)
(533)
(526)
(518)
(548)
(522)
(527)
(528)
(553)
(518)
(521)



62. VOJTEK Gustav éumperk 504,7 347,0 1577 4,7 3/3 (515)
63. HRANCIK Roman Machova 501,3 3398 1615 65 2/2 (514)
64. PYTEL Miroslav Ostrava 4958 3430 1528 78 2/2 (499)
65. HUSEK Bohuslav Machova 4940 3435 1505 105 2/2 (494)
66. PAVLOSEK Jan Ostrava 4938 340,5 1533 98 2/2 (520)
67. KORTA Vladimir Ostrava 4735 3145 1590 80 2/2 (501)
68. DOVRTEL Milan Machova 469,0 3275 1415 100 2/2 (471)
69. HEJTMAN Radek Olomouc B 468,0 3385 1295 135 2/3 (485)
ROZKOPAL Vojtéch Odry 569,0 3850 184,00 90 1/3 (569)
POLASEK Tomas Zlin 568,0 3790 1890 30 1/3  (568)
MOKOS Jakub Litovel 558,5 3660 1925 35 1/2  (570)
PECINKA Vladislav H. Benesov 556,0 373,0 1830 11,0 1/2 (556)
ABRAHAM Radim Zlin 549,0 368,0 181,0 2,0 1/3  (549)
JANAS Roman Zlin 5440 3730 1710 70 1/3  (544)
BALEKA FrantiSek Litovel 539,0 350,0 189,0 30 1/2 (539)
NOVOSAD Tomas Vsetin 531,0 364,0 1670 50 1/2 (531)
VYMAZAL Jaroslav §umperk 530,0 342,0 188,00 20 1/3 (530)
DVORACEK Petr Vsetin 522,0 3730 1490 80 1/2 (522
DOLAK Martin Vsetin 518,0 3810 1370 50 1/2 (518)
MICHALIK Jiti Machova 513,0 3440 169,0 40 1/2  (513)
POLASEK Jiii Rymaiov 4950 3390 1560 4,0 1/3  (495)
LUSOVSKY Jaromir Odry 4940 337,0 1570 13,0 1/3  (494)
KUBALEK Pavel Zlin 4940 362,0 1320 100 1/3  (494)
MALISEK Radek Olomouc B 4880 3390 1490 70 1/3  (488)
FRYSTACKY Jiii Machova 482,0 3370 1450 100 1/2 (482
SROVNAL Jifi Zabieh B 481,0 3410 140,0 140 1/3 (481)
BOHM Dominik Ostrava 476,0 3560 1200 50 1/2 (476)
NejblizSi zapasy:
4. kolo rozhoddi
14.10.17 so 12:00 TJ Odry — TJ Sokol Machova Zajicek
14.10.17 so 12:00 KK Zabreh B — SKK Ostrava Keprtova
14.10.17 so 10:00 SK Jiskra Rymarov — T] Tatran Litovel Hampl
14.10.17 so 15:30 KCZlin - TJ Zbrojovka Vsetin Vrzalik
14.10.17 so 09:30 KK Sumperk — TJ Sokol Bohumin Heinish
14.10.17 so 10:00 HKK Olomouc B — TJ Horni BeneSov Fajdekova

Ivan Riha, Kiiznd 677, Valasské Mezifici, 757 01, mob.737550987,
email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz
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